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Zegarek męski Lorus
Chronograf RM305JX9

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy RM305JX9

Kod producenta RM305JX-9

Kod EAN 4894138356889

Marka Lorus

Opis

Zegarek męski Lorus Chronograf RM305JX9

 

Sportowy zegarek męski Lorus Chronograf RM305JX-9 na wygodnym skórzanym pasku. Kwarcowy dokładny
mechanizm. Wyposażony został w dokładny mechanizm kwarcowy zasilany baterią z funkcją daty, stopera i umieszczonego
na pierścieniu tachymetru. Mechanizm produkcji japońskiej marki Seiko. Żywotność baterii zasilającej przewidziano na ok. 2
lat.

Koperta stalowa w kolorze srebrnym z czarnym pierścieniem. Wygodny skórzany pasek. Koperta zamocowana na wysokiej
jakości pasku skórzanym w kolorze czarnym. Zapięcie paska zostało wykonane ze stalowej klamerki w kolorze
koperty. Wodoszczelność 100 M (10 bar.). Wnętrze koperty zostało zabezpieczone klasą szczelności umożliwiającą
użytkownikowi pływanie i nurkowanie powierzchniowe wraz z czasomierzem. Sportowy styl i design. 

Zegarek męski Lorus RM305JX9 świetnie prezentuje się na nadgarstku. Połączenie koloru srebrnego z bordowymi detalami
dopełnia całości, która wydaje się pasująca do eleganckiej garderoby na codzienne zajęcia.

Do zegarka Lorus dodajemy torbę lub butelkę za zero złotych.
:) Jeżeli nie zaznaczysz (np. w wiadomości do nas), co

wybierasz, wybierzemy za Ciebie i jeden z gratisów
dorzucimy do Twojej paczki.ILOŚĆ GRATISÓW

OGRANICZONA!!!
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ZEGARKI LORUS
 
Od ponad 30 lat Lorus wprowadza na rynek wysokiej jakości zegarki kwarcowe.
Dziesiątki milionów ludzi na całym świecie uczyniło zegarki Lorus swoimi zegarkami.
Dzięki lojalności tych konsumentów marka osiągnęła międzynarodową reputację
producenta solidnych oraz godnych zaufania czasomierzy.

Spoglądając w przyszłość, Lorus składa taką oto obietnicę: Zegarki Lorus zawsze będą
zaprojektowane, by zachwycać. Stworzone, by trwać. Lorus to marka, która zawsze
zaskakuje nowymi pomysłami i nigdy nie idzie na kompromis w kwestii jakości.

JakomarkaSEIKOWatchCorporation,LORUSgwarantujenieskazitelnąjakość, jaką
może oferować jedynie najbardziej zaawansowany producent zegarków na świecie.
Każdy aspekt produkcji każdego zegarka nadzorowany jest przez inżynierówSEIKO
Watch Corporation.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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